
Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos prezidentu
išrinktas S. Gailiūnas

Lietuvos verslo bendruomenėje įvyko svarbus pokytis – naujuoju Lietuvos prekybos,
pramonės ir amatų rūmų asociacijos prezidentu išrinktas Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų prezidentas, bendrovės „Lietkabelis“ vadovas Sigitas
Gailiūnas. Ilgametę patirtį versle ir regioninėje Rūmų veikloje turintis vadovas
perima vieną reikšmingiausių pozicijų šalies verslo organizacijų struktūroje. Iki šiol
jis ėjo asociacijos prezidento pareigas laikinai.

Prezidento pareigas priėmė kaip pasitikėjimo įsipareigojimą

„Prezidento pareigas priimu kaip pasitikėjimo įsipareigojimą ir atsakomybę. Šiandienos
verslo aplinka reikalauja nuoseklios partnerystės, profesionalumo ir gebėjimo veikti
strategiškai. Kartu su visais Rūmais sieksime, kad regionų verslo interesai būtų deramai
atstovaujami, o mūsų balsas – girdimas tiek Lietuvoje, tiek tarptautiniu mastu“, – sakė naujai
išrinktas Lietuvos PPARA prezidentas S. Gailiūnas. Prezidiumo nariai pabrėžė S. Gailiūno
kompetenciją, patirtį pramonės sektoriuje bei įžvalgų lyderystę. Jo vadovaujama AB
„Lietkabelis“ – viena iš sėkmingiausių Panevėžio įmonių, veikianti tiek vietos, tiek eksporto
rinkose. Tokia patirtis suteikia vertingos praktinės perspektyvos sprendžiant aktualius
verslo politikos klausimus.

Panevėžio PPAR prezidentavo beveik du dešimtmečius

S.Gailiūnas aktyviai vadovavo Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmams nuo 2007
metų. Tai sėkmingai darė iki šiol. Jo vadovavimo laikotarpiu Panevėžio rūmai išsiskyrė
iniciatyvumu, nuosekliu bendradarbiavimu su verslo pramone, indėliu į regiono ekonominę
plėtrą bei verslo aplinkos gerinimą. 2017 m. S. Gailiūnas už aktyvią veiklą ir nuopelnus
Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų sistemoje buvo įvertintas „Sidabro darbo
žvaigžde“. Per pastaruosius metus jo indėlis dar labiau išaugo. Be to, S. Gailiūno nuopelnai
buvo įvertinti ir kitų institucijų: 2010 m. buvo suteiktas Metų panevėžiečio titulas, 2024 m.
LR Prezidento Gitano Nausėdos dekretu apdovanotas ordinu „Už nuopelnus Lietuvai“
Riterio kryžiumi bei tais pačiais metais Susisiekimo ministerijos „Garbės ženklu“.

Bus skiriamas naujas prezidentas

Išrinkus S. Gailiūną Lietuvos PPARA prezidentu, bus skiriamas naujas Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų prezidentas. Paklaustas, apie būsimą naują Panevėžio PPAR
prezidentą, S. Gailiūnas teigė, kad greičiausiai jo pareigas užims vienas iš viceprezidentų.
„Greitai įvyks Tarybos posėdis ir, manau, vietoje manęs šias pareigas eis kažkuris iš



Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos prezidentu
išrinktas S. Gailiūnas

viceprezidentų. Bet kuris, kuris bus išrinktas, tikiu, kad pareigas atliks puikiai ir garbingai.
Jų kompetencijos labai aukštos ir, manau, Panevėžio rūmams įneš naujų vėjų“, – kalbėjo S.
Gailiūnas.

 

Lietuvos PPARA vienija Lietuvos regioninius prekybos, pramonės ir amatų rūmus bei
atstovauja daugiau kaip 2500 verslo bendruomenės narių. Asociacija siekia stiprinti verslo
konkurencingumą, skatinti regioninę plėtrą, dalyvauja politikos formavime ir yra aktyvus
partneris tiek nacionaliniu, tiek tarptautiniu lygiu.


